
N 1 I, Universidad Nacional de Salta psdavi INGE  FACULT AD D E 
NIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing(Iunsa.edu.ar  

SALTA, 17 MAR. 2016 

RESOLUCIÓN FI N° 

Expediente N° 14.499/15 

VISTO la Resolución FI N° 025-D-16 por la que se convoca a Inscripción de 

Interesados para la cobertura interina de un (1) cargo de Profesor Adjunto con 

dedicación Semiexclusiva para la asignatura "Mecánica de los Fluidos" del Plan de 

Estudios 2014 de la carrera de Ingeniería Electromecánica de la Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que en el momento de la Prueba de Oposición no se hace presente el Ing. 

LÓPEZ DÍAZ, miembro Titular de la Comisión Asesora designada por Res. FI N° 

025-D-16. 

Que se realizaron intentos infructuosos para localizar telefónicamente al 

mencionado Ingeniero. 

Que ante la situación planteada y la necesidad de sustanciar la Prueba de 

Oposición, se contacta al Ing. Fernando CAZÓN NARVÁEZ, primer miembro 

Suplente, quien se hace presente en el lugar de la prueba. 

Que se redactó un Acta dejando constancia de la situación y que fue firmada 

por la Secretaría Académica de la Facultad, el Ing. Antonio BONOMO, la Dra. 

Graciela MORALES, el Ing. CAZÓN NARVÁEZ, como miembros actuantes de la 

Comisión Asesora y el postulante inscripto dejando constancia de la ausencia del 

Ing. Rafael Raúl LÓPEZ DÍAZ a la Prueba de Oposición. 



N, álkikli Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsaedu.ar  

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar el Acta en la que se procede a reemplazar al Ing. Rafael 

Raúl LÓPEZ DÍAZ por el Ing. Fernando CAZÓN NARVÁEZ como miembro Titular 

en la Comisión Asesora para intervenir en el Llamado a Inscripción de Interesados 

para la cobertura Interina de un (1) cargo de Profesor Adjunto con dedicación 

Semiexclusiva para la asignatura "Mecánica de los Fluidos" del Plan de Estudios 

2014 de la carrera de Ingeniería Electromecánica de la Facultad, quedando la 

Comisión constituida de la siguiente manera: 

TITULARES: - Dra. Graciela del Valle MORALES 

- Ing. Antonio BONOMO 

- Ing. Fernando CAZÓN NARVÁEZ 

SUPLENTES: - Dr. Luis CARDON 

- Dra. María Soledad VICENTE 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, 

Escuela de Ingeniería Electromecánica, Ing. Rafael Raúl LÓPEZ DÍAZ, Ing. 

Fernando CAZÓN NARVÁEZ, postulante inscripto, demás miembros de la Comisión 

Asesora y siga por la Dirección General Administrativa Académica al Departamento 

Docencia para su toma de razón y demás efectos. 

SIA/md 

RESOLUCION FI N° O 	- D — 2016 

111 

In& WOMDO LING SHANI 

Fp DE INCEIDERIA - Una MB. 
PIIICRFTAR 

IA POOOV1  
A ACA e.MiGA 

U.:41F,F1A - 1101.1 


	Page 1
	Page 2

